[image: image1.jpg]

Администрация городского округа

Архангельской области «Город Коряжма»

(Администрация города)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от
	25.04.2025
	№
	554

	г. Коряжма

	Об итогах конкурса «Лучший корпоративный день охраны труда»

Рассмотрев предложения координационного совета по охране труда при администрации города по итогам конкурса «Лучший корпоративный день охраны труда», руководствуясь положением о порядке и формах поощрения органами местного самоуправления муниципального образования «Город Коряжма», принятым решением городской Думы от 22.09.2011 № 272 (в редакции от 21.06.2023 № 62), Уставом городского округа Архангельской области «Город Коряжма», администрация города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наградить Дипломами и подарочными сертификатами победителей конкурса «Лучший корпоративный день охраны труда»:

- Дипломом I степени

 – Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад комбинированного вида № 1 «Золотой ключик», с вручением подарочного сертификата в размере 7000 рублей;

- Дипломом II степени
- Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 18 «Сказка», с вручением подарочного сертификата в размере 5000 рублей;

- Дипломом III степени

 -- Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад общеразвивающего вида № 12 «Голубок», с вручением подарочного сертификата  в размере 3000 рублей.
2. Вручить Благодарственные письма главы муниципального образования за участие в конкурсе:
- ГАПОУ Архангельской области «Коряжемский индустриальный техникум»;
- ФДОД «Дом детского творчества» МОУ «СОШ № 1 г. Коряжмы»;
- МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 3 г. Коряжмы»;

- МДОУ «Детский сад комбинированного вида № 2 «Парусок»;

-МДОУ «Детский сад присмотра  и оздоровления № 10 «Орленок»;
- МДОУ «Детский сад общеразвивающего вида № 13 «Чебурашка».

3. МУ «Молодежно – культурный центр «Родина» обеспечить приобретение подарочных сертификатов за счет средств бюджета городского округа Архангельской области «Город Коряжма», в рамках реализации мероприятия пункта «4.5. Организация и проведение, поощрение конкурсов  по вопросам охраны труда среди организаций, осуществляющих деятельность на территории городского округа Архангельской области «Город Коряжма» муниципальной программы «Улучшение условий и охраны труда на территории городского округа Архангельской области «Город Коряжма», утвержденной постановлением администрации города от 15.09.2017 № 1358 (в редакции от 10.12.2024 № 1584).

4. Общественной приемной администрации города:
- обеспечить изготовление Дипломов победителей и Благодарственных писем главы муниципального образования;
- осветить итоги конкурса по охране труда в средствах массовой информации;

- организовать вручение дипломов победителям конкурса по охране труда и благодарственных писем в торжественной обстановке.

Глава муниципального образования                                                       А.А. Ткач